

**Reparatia podului rutier
amplasat pe str. Mihai Viteazul .
or. Chisinau. Reconstructia
rețelei de contact (demontare)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 01/20
Reconstructia rețelei de contact (demontare)**

Valoarea de deviz 1 052 051,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie coeficient manopera , coeficient utilaje de constructii 1,15*1,2=1,38 din 03,09,2007) Coeficient la manopera=1,3800 Coeficient la utilaje=1,3800				
1	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	38,400	43,79	1 681,60
2	CP50D	Demontarea . k=0.8. Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate peste 1,5 t. ФСБ24.6.6-Т Коэффициент к трудозатратам=0,8000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,8000	buc	64,000	372,66	23 850,52
3	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor (stilp existent OC-1,0-11,0, 23800kg, Postament PL-1+stilp SL -1+ piese de fixare=409,7+619,7+7,3=1036,7kg/buc*16buc=16587,20kg+23800kg=40387,20kg) Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,0500	kg	40 387,200	3,35	135 434,65
4	33-04-042-1	Demontarea stilpilor LEA 0,38-10 kV fara adaosuri: cu un singur picior	buc	3,000	571,82	1 715,47
5	TrIIAF08A	Incarcarea materialelor -deseuri	t	171,230	128,98	22 086,00

1	2	3	4	5	6	7
	4	metalice, -cu deplasare de pina la 10 m-grupa F2A- de pe teren, in auto categoria 1 (Погрузка материалов -металлические отходы- с переноской до 10м- группы F2A- с площадки в авто 1 категории)				
6	TrB22D1B 1	Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0,5-1 t si inaltimea de ridicare fiind de 0-6 m (Транспортировка материалов пневматическим краном расположенным неподвижно на позиции, 10 тс, вес материалов 0,5 - 1 т и высота подъема 0-6 м)	t	171,230	83,80	14 349,15
7	TsI50B1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 11 km	t	93,880	224,51	21 077,10
8	TR11AA09 C1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - din auto, categoria 1, pe rampa sau teren	t	93,880	35,18	3 302,44
		<i>Total</i>	lei			223 496,93
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	24 %			37 380,21
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			200,37
		<i>Total</i>				261 077,51
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			37 856,23
		<i>Total</i>				298 933,74
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			17 936,02
		Total Lucrari de constructie coeficient manopera , coeficient utilaje de constructii 1,15*1,2=1,38 din 03,09,2007) Inclusiv salariu				316 869,76 155 750,87
		2. Lucrari de demontare coeficient manopera , coeficient utilaje de constructii 1,15*1,2=1,38 din 03,09,2007) Coeficient la manopera=1,3800 Coeficient la utilaje=1,3800				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. retele existente				
9	08-02-306-2 k=0.5	Demontare Izolatoare de sectionare pentru troleibuz Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	57,000	490,39	27 952,21
10	08-02-303-2 k=0.5	Elementul sistemului de suspendare a retelelor de contact si a cablurilor de otel longitudinal-portante, din cablu cu izolatie, lungime pina la: 60 m (зажимы) (demontare) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	99,000	379,14	37 534,88
11	08-02-305-1k=0,5	Bratară pe stilp (demontare) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	32,000	220,49	7 055,69
12	08-02-301-4 k=0,5	Demontare consola pe stilpi montati, de troleibuz de 6 metri Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	52,000	1 008,12	52 422,09
13	08-02-309-2 k=0,5	Demontare Suport curb Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	1,000	524,58	524,58
14	08-01-016-1k=0,5	Dispozitiv de siguranta, tensiune 35 kV (муфта МЗН-100)(demontare) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	18,000	290,90	5 236,23
15	33-04-014-1 k=0,5	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi cu incandescenta LED (demontare) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	20,000	109,79	2 195,74
16	08-02-363-1 k=0.5	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (demontare) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	20,000	1 026,00	20 520,02
17	08-01-082-1 k=0.5	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie (ES-1500, KZEP-13 , demontare) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	100 buc	0,600	2 911,77	1 747,06

1	2	3	4	5	6	7
18	RpER12A	Demontarea ghirlandei de becuri decorative (демонтаж гирлянды из декоративных ламп)	buc	18,000	144,03	2 592,48
19	RpER13A	Demontarea conectorului (демонтаж соединительного штепселя)	buc	18,000	172,83	3 110,99
		<i>Total</i>	lei			160 891,97
		Total retele existente Inclusiv salariu				160 891,97 41 615,17
		2.2. retele temporare demontate				
20	08-02-312- 1 k=0,5	Demontare conductor de contact la troleibuz, la suspendare longitudinala, in lant, semicompensata, deschidere (panou) pina la 60 m Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	1 km	0,880	31 288,12	27 533,55
21	08-02-312- 2 k=0,5	Demontare conductor de contact la troleibuz, la suspendare semicompensata, pe coarde inclinate Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	1 km	0,040	12 929,25	517,17
22	08-02-304- 1k=0,5	Demontare Ancorare cablu de otel L=23m Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	8,000	474,20	3 793,64
23	08-02-304- 1 k=0,5	Demontare Ancorare medie a conductorului de contact de troleibuz ,L=20m Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	8,000	474,20	3 793,64
24	08-02-303- 7 k=0,5	Demontare Cablu de otel, longitudinal-portant Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	1 km	1,440	3 304,53	4 758,53
25	08-02-309- 2 k=0,5	Demontare Suport curb (КД-10,КД-25) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	8,000	523,93	4 191,41
26	08-02-307- 1 k=0,5	Demontare Suspensie de tavan, fara captusiri de lemn (подвеска парная)	buc	6,000	148,13	888,79

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000				
27	08-02-307- 2 k=0,5	Demontare Nod de suspendare a cablului longitudinal-portant la traversa flexibila Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	1 ansam blu	32,000	277,47	8 878,97
28	08-02-307- 1 k=0.5	Demontare Suspensie de tavan, fara captusiri de lemn (подвес) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	72,000	148,12	10 664,49
29	08-02-306- 2 k=0,5	Demontare Izolatoare de sectionare pentru troleibuze ИКП Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	16,000	490,40	7 846,37
30	08-02-306- 3 k=0,5	Demontare Izolator de sectionare al troleibuzului la suspendare longitudinala, in lant, semicompensata (ИП-2) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	56,000	687,70	38 510,95
31	08-02-306- 2 k=0,5	Demontare Izolatoare de sectionare pentru troleibuz (911.150.200) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	4,000	490,46	1 961,82
32	08-02-303- 2 k=0,5	Demontare Elementul sistemului de suspendare a retelelor de contact si a cablurilor de otel longitudinal-portante, din cablu cu izolatie, lungime pina la: 60 m (ЗАПО 911.310.100) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	8,000	379,25	3 033,99
33	08-02-303- 2 k=0,5	Demontarea Elementul sistemului de suspendare a retelelor de contact si a cablurilor de otel longitudinal-portante, din cablu cu izolatie, lungime pina la: 60 m (зажим для троса НЭ497.00.00.00СБ.ЗКК) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	136,000	379,14	51 563,58
34	08-02-303- 2 k=0,5	Demontare Elementul sistemului de suspendare a retelelor de contact si a cablurilor de otel	buc	16,000	379,14	6 066,29

1	2	3	4	5	6	7
		longitudinal-portante, din cablu cu izolatie, lungime pina la: 60 m (зажим ДК36.00.00А СБ) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000				
35	08-02-303-2 k=0,5	Demontare Elementul sistemului de suspendare a retelelor de contact si a cablurilor de otel longitudinal-portante, din cablu cu izolatie, lungime pina la: 60 m (зажим СЗ-Ш НЭ 029.02.00А) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	144,000	379,14	54 596,77
36	08-01-016-1 k=0,5	Demontare Dispozitiv de siguranta, tensiune 35 kV (кольцо воздушное 62,00,00-1) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	8,000	290,93	2 327,43
37	08-01-016-1 k=0,5	Dispozitiv de siguranta, tensiune 35 kV (муфта МЗН-100) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	7,000	290,94	2 036,60
38	08-02-366-1 k=0,5	Demontare Placa cu izolatori pe tirant transversal, cantitate pivoti: 2 (пластина 694.00.005) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	16,000	378,45	6 055,25
39	08-01-016-1 k=0,5	Demontare Dispozitiv de siguranta, tensiune 35 kV (серьга) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	20,000	290,88	5 817,59
40	08-01-016-1 k=0,5	Demontare Dispozitiv de siguranta, tensiune 35 kV (ушко) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	16,000	290,93	4 654,86
41	08-02-305-1 k=0,5	Demontare Bratară pe stilp Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	12,000	220,44	2 645,34
42		Valoarea materialelor restituite in urma demontarii se determina in timpul lucrarilor efectuate dintre beneficiar si antreprenor	buc	0,000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			252 137,03

1	2	3	4	5	6	7
		Total retele temporare demontate Inclusiv salariu				252 137,03 73 506,94
		<i>Total</i>	lei			413 029,00
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	24 %			27 629,31
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			87 492,80
		<i>Total</i>				528 151,11
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			31 689,07
		Total Lucrari de demontare coeficient manopera , coeficient utilaje de constructii 1,15*1,2=1,38 din 03,09,2007) Inclusiv salariu				559 840,18 115 122,11
		Total	lei			876 709,94
		TVA	20 %			175 341,99
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 052 051,93

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia podului rutier
amplasat pe str. Mihai Viteazul .
or. Chisinau. Reconstructia
retelei de contact (demontare)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 01/20
Reconstructia retelei de contact (demontare)**

Valoarea de deviz 1 052 051,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01/20:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 344,547	84,97	114 246,15
2.	7123010010200	Betonist	h-om	3,229	84,97	274,37
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	7,949	84,97	675,43
4.	7136080025001	Montator	h-om	64,297	84,97	5 463,32
5.	7137010011510	Electromontor	h-om	13,662	84,97	1 160,86
6.	7212030022700	Sudor	h-om	222,937	84,97	18 942,96
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1 114,687	84,97	94 714,95
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	343,690	84,97	29 203,34
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,134	84,97	1 455,88
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	55,734	84,97	4 735,72
		Total manopera				270 872,98

Materiale:

1.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,000	0,00	0,00
2.	101-1745	Benzina solvent	t	0,000	0,00	0,00
3.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,000	0,00	0,00
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	0,00	0,00
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,000	0,00	0,00
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,000	0,00	0,00
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,000	0,00	0,00
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,000	0,00	0,00
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,000	0,00	0,00
10.	1019852	Vopsea	kg	0,000	0,00	0,00
11.	1421102200227	Pietris	m3	0,000	0,00	0,00
12.	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,000	0,00	0,00
13.	201-9251	Suporti	kg	0,000	0,00	0,00
14.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,000	0,00	0,00
15.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,000	0,00	0,00
16.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	63,610	25,00	1 590,25
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	42,407	30,00	1 272,21

18.	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	0,000	0,00	0,00
19.	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,000	0,00	0,00
20.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,000	0,00	0,00
21.	2666122800600	Element prefabricat	buc	0,000	0,00	0,00
22.	4100126202818	Apa	m3	1,920	0,01	0,02
23.	5009368	Cleme in asortiment	buc	0,000	0,00	0,00
24.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,000	0,00	0,00
25.	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,000	0,00	0,00
26.	503-9041	Corpuri de iluminat cu lampi cu incandescenta	buc	0,000	0,00	0,00
27.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,000	0,00	0,00
28.	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,000	0,00	0,00
Total materiale de constructii						2 862,48

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	16,039	848,00	13 601,06
2.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	302,192	875,00	264 418,00
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,745	212,00	1 429,94
4.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	1,822	710,00	1 293,62
5.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	16,720	848,00	14 178,56
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,120	156,00	330,72
7.	2952270004000	Malaxor	h-ut	1,060	156,00	165,36
8.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	14,178	743,00	10 534,25
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	23,105	743,00	17 167,02
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	25,548	825,00	21 077,10
11.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,994	825,00	820,05
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	16,039	825,00	13 232,18
13.	5001000100111	Turle telescopice 17 m	h-ut	6,831	665,00	4 542,61
Total utilaje de constructii						362 790,47

Total	lei	876 709,94
TVA	20 %	175 341,99

Total deviz:

1 052 051,93

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia podului rutier amplasat pe str. Investitor
Mihai Viteazul . or. Chisinau. Reconstructia
rețelei de contact (demontare)**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie coeficient manopera , coeficient utilaje de constructii 1,15*1,2=1,38 din 03,09,2007) Coeficient la manopera=1,3800 Coeficient la utilaje=1,3800				
1	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			43,79
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	17,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	17,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,01	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	156,00	8,61
		<i>Total</i>	lei			1 681,60
2	CP50D	Demontarea . k=0.8. Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol. greutate peste 1,5 t. ФСБ24.6.6-Т Коэффициент к трудозатратам=0,8000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,8000	buc			372,66
	7136080025001	Montator	h-om	0,9100	84,97	85,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	12,19
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0457	84,97	4,29
	2666122800600	Element prefabricat	buc	1,0100	0,00	0,00
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0092	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0347	0,00	0,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	0,00	0,00
	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	13,9300	0,00	0,00
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,0600	0,00	0,00
	1421102200227	Pietris	m3	0,0063	0,00	0,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0400	0,01	0,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,3270	743,00	268,23
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0150	156,00	2,58
		<i>Total</i>	lei			23 850,52
3	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor (stilp existent OC-1,0-11,0, 23800kg, Postament PL-1+stilp SL -1+ piese de fixare=409,7+619,7+7,3=1036,7kg/buc*16bu c=16587,20kg+23800kg=40387,20kg) Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,0500	kg			3,35
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	84,97	2,35
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	84,97	0,47
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	84,97	0,12
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	30,00	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	25,00	0,04
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	848,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			135 434,65
4	33-04-042-1	Demontarea stilpilor LEA 0,38-10 kV fara adaosuri: cu un singur picior	buc			571,82
	1	Muncitor	h-om	0,8100	84,97	94,97
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,4400	710,00	431,21

1	2	3	4	5	6	7
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0400	825,00	45,65
		Total	lei			1 715,47
5	Tr11AF08A4	Incarcarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 m-grupa F2A- de pe teren, in auto categoria 1 (Погрузка материалов -металлические отходы- с переноской до 10м- группы F2A- с площадки в авто 1 категории)	t			128,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1000	84,97	128,98
		Total	lei			22 086,00
6	TrB22D1B1	Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0,5-1 t si inaltimea de ridicare fiind de 0-6 m (Транспортировка материалов пневматическим краном расположенным неподвижно на позиции, 10 тс, вес материалов 0,5 - 1 т и высота подъёма 0-6 м)	t			83,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1900	84,97	22,28
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0600	743,00	61,52
		Total	lei			14 349,15
7	TsI50B1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 11 km	t			224,51
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1972	825,00	224,51
		Total	lei			21 077,10
8	TR11AA09C1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - din auto, categoria 1, pe rampa sau teren	t			35,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	84,97	35,18
		Total	lei			3 302,44
		2. Lucrari de demontare koeficient manopera , koeficient utilaje de constructii 1,15*1,2=1,38 din 03,09,2007) Coeficient la manopera=1,3800 Coeficient la utilaje=1,3800				
		2.1. retele existente				
9	08-02-306-2 k=0.5	Demontare Izolatoare de sectionare pentru troleibuz Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			490,39
	1	Muncitor	h-om	1,9600	84,97	114,91
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	848,00	0,58
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,6200	875,00	374,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	825,00	0,56
		Total	lei			27 952,21
10	08-02-303-2 k=0.5	Elementul sistemului de suspendare a retelelor de contact si a cablurilor de otel longitudinal-portante, din cablu cu izolatie, lungime pina la: 60 m (зажимы) (demontare) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			379,14
	1	Muncitor	h-om	1,8600	84,97	109,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	848,00	17,55
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3900	875,00	235,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	825,00	17,07
		Total	lei			37 534,88
11	08-02-305-	Bratară pe stilp (demontare)	buc			220,49

1	2	3	4	5	6	7
	1к=0,5	Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000				
	1	Muncitor	h-om	0,2400	84,97	14,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	848,00	0,58
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	875,00	205,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	825,00	0,57
		<i>Total</i>	lei			7 055,69
12	08-02-301-4 к=0,5	Demontare consola pe stilpi montati, de troleibuz de 6 metri Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			1 008,12
	1	Muncitor	h-om	4,0500	84,97	237,45
	1019852	Vopsea	kg	0,3500	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	848,00	23,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,2000	875,00	724,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	825,00	22,77
		<i>Total</i>	lei			52 422,09
13	08-02-309-2 к=0,5	Demontare Suport curb Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			524,58
	1	Muncitor	h-om	2,5400	84,97	148,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0110	848,00	6,78
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,6000	875,00	362,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0110	825,00	6,60
		<i>Total</i>	lei			524,58
14	08-01-016-1 к=0,5	Dispozitiv de siguranta, tensiune 35 kV (муфта МЗН-100)(demontare) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			290,90
	1	Muncitor	h-om	2,8400	84,97	166,51
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0300	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0040	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1200	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,4000	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,1200	0,00	0,00
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00004	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0900	848,00	52,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	212,00	20,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0900	825,00	51,24
		<i>Total</i>	lei			5 236,23
15	33-04-014-1 к=0,5	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi cu incandescenta LED (demontare) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			109,79
	1	Muncitor	h-om	1,2900	84,97	75,63
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	0,00	0,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,0100	0,00	0,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,0000	0,00	0,00
	503-9041	Corpuri de iluminat cu lampi cu incandescenta	buc	0,0000	0,00	0,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0600	825,00	34,16
		<i>Total</i>	lei			2 195,74

1	2	3	4	5	6	7
16	08-02-363-1 k=0.5	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (demontare) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			1 026,00
	1	Muncitor	h-om	3,4100	84,97	199,93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	848,00	11,70
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	875,00	802,99
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	825,00	11,38
		<i>Total</i>	lei			20 520,02
17	08-01-082-1 k=0.5	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie (ES-1500, KZEP-13 , demontare) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	100 buc			2 911,77
	1	Muncitor	h-om	47,0000	84,97	2 755,58
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	0,00	0,00
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	0,00	0,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	848,00	65,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	212,00	27,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	825,00	63,25
		<i>Total</i>	lei			1 747,06
18	RpER12A	Demontarea ghirlandei de becuri decorative (демонтаж гирлянды из декоративных ламп)	buc			144,03
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2500	84,97	29,31
	5001000100111	Turle telescopice 17 m	h-ut	0,1250	665,00	114,71
		<i>Total</i>	lei			2 592,48
19	RpER13A	Demontarea conectorului (демонтаж соединительного штепселя)	buc			172,83
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,3000	84,97	35,18
	5001000100111	Turle telescopice 17 m	h-ut	0,1500	665,00	137,66
		<i>Total</i>	lei			3 110,99
		2.2. retele temporare demontate				
20	08-02-312-1 k=0,5	Demontare conductor de contact la troleibuz, la suspendare longitudinala, in lant, semicompensata, deschidere (panou) pina la 60 m Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	1 km			31 288,12
	1	Muncitor	h-om	111,0000	84,97	6 507,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3300	848,00	778,61
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	38,5000	875,00	23 244,18
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3300	825,00	757,50
		<i>Total</i>	lei			27 533,55
21	08-02-312-2 k=0,5	Demontare conductor de contact la troleibuz, la suspendare semicompensata, pe coarde inclinate Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	1 km			12 929,25
	1	Muncitor	h-om	46,1000	84,97	2 702,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	1,0200	848,00	593,50

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	15,0000	875,00	9 056,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0200	825,00	577,50
		<i>Total</i>	lei			517,17
22	08-02-304-1k=0,5	Demontare Ancorare cablu de otel L=23m Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			474,20
	1	Muncitor	h-om	1,5000	84,97	87,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	848,00	2,97
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,6300	875,00	380,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	825,00	2,89
		<i>Total</i>	lei			3 793,64
23	08-02-304-1k=0,5	Demontare Ancorare medie a conductorului de contact de troleibuz ,L=20m Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			474,20
	1	Muncitor	h-om	1,5000	84,97	87,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	848,00	2,97
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,6300	875,00	380,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	825,00	2,89
		<i>Total</i>	lei			3 793,64
24	08-02-303-7k=0,5	Demontare Cablu de otel, longitudinal-portant Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	1 km			3 304,53
	1	Muncitor	h-om	30,9000	84,97	1 811,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3100	848,00	181,38
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,8800	875,00	1 135,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3100	825,00	176,46
		<i>Total</i>	lei			4 758,53
25	08-02-309-2k=0,5	Demontare Suport curb (КД-10,КД-25) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			523,93
	1	Muncitor	h-om	2,5400	84,97	148,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0110	848,00	6,47
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,6000	875,00	362,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0110	825,00	6,29
		<i>Total</i>	lei			4 191,41
26	08-02-307-1k=0,5	Demontare Suspensie de tavan, fara captusiri de lemn (подвеска парная) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			148,13
	1	Muncitor	h-om	0,5500	84,97	32,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	848,00	0,56
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,1900	875,00	114,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	825,00	0,55
		<i>Total</i>	lei			888,79
27	08-02-307-2k=0,5	Demontare Nod de suspendare a cablului longitudinal-portant la traversa flexibila Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	1 ansamblu			277,47
	1	Muncitor	h-om	0,8000	84,97	46,90

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	848,00	0,58
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3800	875,00	229,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	825,00	0,57
		<i>Total</i>	lei			8 878,97
28	08-02-307-1 k=0.5	Demontare Suspensie de tavan, fara captusiri de lemn (подвес) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			148,12
	1	Muncitor	h-om	0,5500	84,97	32,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	848,00	0,59
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,1900	875,00	114,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	825,00	0,57
		<i>Total</i>	lei			10 664,49
29	08-02-306-2 k=0,5	Demontare Izolatoare de sectionare pentru troleibuze ИКП Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			490,40
	1	Muncitor	h-om	1,9600	84,97	114,91
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	848,00	0,58
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,6200	875,00	374,34
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	825,00	0,57
		<i>Total</i>	lei			7 846,37
30	08-02-306-3 k=0,5	Demontare Izolator de sectionare al troleibuzului la suspendare longitudinala, in lant, semicompensata (ИП-2) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			687,70
	1	Muncitor	h-om	4,0500	84,97	237,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	848,00	1,76
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,7400	875,00	446,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	825,00	1,71
		<i>Total</i>	lei			38 510,95
31	08-02-306-2 k=0,5	Demontare Izolatoare de sectionare pentru troleibuz (911.150.200) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			490,46
	1	Muncitor	h-om	1,9600	84,97	114,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	848,00	0,64
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,6200	875,00	374,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	825,00	0,62
		<i>Total</i>	lei			1 961,82
32	08-02-303-2 k=0,5	Demontare Elementul sistemului de suspendare a retelelor de contact si a cablurilor de otel longitudinal-portante, din cablu cu izolatie, lungime pina la: 60 m (ЗАПО 911.310.100) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			379,25
	1	Muncitor	h-om	1,8600	84,97	109,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	848,00	17,60
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3900	875,00	235,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	825,00	17,12

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 033,99
33	08-02-303-2 κ=0,5	Demontarea Elementul sistemului de suspendare a retelelor de contact si a cablurilor de otel longitudinal-portante, din cablu cu izolatie, lungime pina la: 60 m (зажим для тросса НЭ497.00.00.00СБ.3КК) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			379,14
	1	Muncitor	h-om	1,8600	84,97	109,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	848,00	17,55
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3900	875,00	235,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	825,00	17,08
		<i>Total</i>	lei			51 563,58
34	08-02-303-2 κ=0,5	Demontare Elementul sistemului de suspendare a retelelor de contact si a cablurilor de otel longitudinal-portante, din cablu cu izolatie, lungime pina la: 60 m (зажим ДК36.00.00А СБ) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			379,14
	1	Muncitor	h-om	1,8600	84,97	109,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	848,00	17,54
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3900	875,00	235,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	825,00	17,07
		<i>Total</i>	lei			6 066,29
35	08-02-303-2 κ=0,5	Demontare Elementul sistemului de suspendare a retelelor de contact si a cablurilor de otel longitudinal-portante, din cablu cu izolatie, lungime pina la: 60 m (зажим СЗ-III НЭ 029.02.00А) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			379,14
	1	Muncitor	h-om	1,8600	84,97	109,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	848,00	17,55
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3900	875,00	235,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	825,00	17,08
		<i>Total</i>	lei			54 596,77
36	08-01-016-1 κ=0,5	Demontare Dispozitiv de siguranta, tensiune 35 kV (кольцо воздушное 62,00,00-1) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			290,93
	1	Muncitor	h-om	2,8400	84,97	166,51
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0300	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0040	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1200	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,4000	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,1200	0,00	0,00
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00004	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0900	848,00	52,68
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	212,00	20,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0900	825,00	51,25
		<i>Total</i>	lei			2 327,43
37	08-01-016-1 κ=0,5	Dispozitiv de siguranta, tensiune 35 kV (муфта МЗН-100)	buc			290,94

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000				
	1	Muncitor	h-om	2,8400	84,97	166,50
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0300	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0040	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1200	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,4000	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,1200	0,00	0,00
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00004	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0900	848,00	52,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	212,00	20,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0900	825,00	51,27
		<i>Total</i>	lei			2 036,60
38	08-02-366-1 κ=0,5	Demontare Placa cu izolatori pe tirant transversal, cantitate pivoti: 2 (пластина 694.00.005) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			378,45
	1	Muncitor	h-om	1,1100	84,97	65,08
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00002	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	848,00	5,83
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,5000	875,00	301,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	825,00	5,67
		<i>Total</i>	lei			6 055,25
39	08-01-016-1 κ=0,5	Demontare Dispozitiv de siguranta, tensiune 35 kV (серьга) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			290,88
	1	Muncitor	h-om	2,8400	84,97	166,51
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0300	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0040	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1200	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,4000	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,1200	0,00	0,00
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00004	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0900	848,00	52,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	212,00	20,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0900	825,00	51,23
		<i>Total</i>	lei			5 817,59
40	08-01-016-1 κ=0,5	Demontare Dispozitiv de siguranta, tensiune 35 kV (ушко) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			290,93
	1	Muncitor	h-om	2,8400	84,97	166,51
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0300	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0040	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1200	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,4000	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,1200	0,00	0,00
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00004	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0900	848,00	52,68

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	212,00	20,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0900	825,00	51,25
		<i>Total</i>	lei			4 654,86
41	08-02-305-1 k=0,5	Demontare Bratară pe stilp Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,0000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			220,44
	1	Muncitor	h-om	0,2400	84,97	14,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	848,00	0,56
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	875,00	205,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	825,00	0,55
		<i>Total</i>	lei			2 645,34
42		Valoarea materialelor restituite in urma demontarii se determina in timpul lucrarilor efectuate dintre beneficiar si antreprenor	buc			0,00
		<i>Total</i>	lei			

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.